
Suinulan Sanomat  
           Suinulan kyläyhdistys ry:n tiedotuslehti N:o 4/2024 

 

Hiihtolatu Suinulan ja Hallin välille 

Juttelin alkusyksystä tuoreen veteraa-

nihiihdon maailmanmestarin Jouko 

Humpin kanssa Kuoreveden latuasi-

oista. Kolme vuotta sitten saimme teh-

tyä yhdysladun Suinulan ja Palsinan 

välille. Latu oli hiihtokunnossa melko 

pitkään, vaikka tähtäin oli vain Kuore-

vesi-hiihtotapahtumassa. Jostain 

syystä kaksi vuotta on jäänyt väliin ja 

viime talvena harmitti, kun oli jälleen 

hyvä ja pitkä lumitalvi. Oli kuitenkin 

oman kylän vitosen lenkki priimakun-

nossa yli kaksi kuukautta. Joukon eh-

dotuksesta päätimme tehdä alkavalle 

talvelle yhdysladun Suinulan ja Hallin 

välille. Tähtäimessä on järjestää aina-

kin Kuorevesi-hiihto helmikuulla. Tä-

hän mennessä kaikilta reitille osuvilta 

maanomistajilta on saatu lupa viedä 

perinteisen hiihtotavan latu heidän 

maidensa läpi. Kiitos siitä heille! Rei-

tin varrelta on talkoiltu uutta uraa  

 

metsän läpi kahdesta paikasta yh-

teensä reilu puoli kilometriä ja tehty 

yksi silta. Muutoin reitti tulee kulke-

maan metsäteitä, polkuja, rajalinjoja ja 

jo olemassa olevia kansanhiihtolatuja 

pitkin. Toteutuminen vaatii vielä 

kahta asiaa: lunta taivaalta ja latujen 

ajajia. Tätä kirjoittaessani maa on val-

koinen ja aamulla sai tehdä lumitöitä 

tosissaan. Loppuvuodeksi on luvattu 

vaihtelevaa säätä. Nyt on latujen aja-

jien etsintä käynnissä. Jos jollakin on 

kalustoa eli moottorikelkka ja intoa 

harrastaa yhteisen asian puolesta, niin 

voipi ottaa yhteyttä allekirjoittanee-

seen.  Kaupunki tukee latujen ajajia 

1,3 €/km. Yhdysladun tekemisestä 

vastaavat Hallin seudun ja Suinulan 

kyläyhdistykset ja Kuoreveden Kärki. 

 

Kari Moisio 

 

   
Suinulan kyläyhdis-

tyksen viisi miestä 

Kuorikka-järven ta-

kana tekemässä la-

tureittiä käsipelillä. 

Vehkaojan ylitse teh-

tiin silta, jonka runko-

puut napattiin ojasta. 

 

 

 



Puheenjohtajalta marraskuussa 2024 
 

Kun pikkuhiljaa kuljemme kohti vuo-

denvaihdetta, on aika katsoa mennyttä 

vuotta ja suunnata ajatukset uuteen 

vuoteen.  Vuosi vuodelta tuntuu, että 

aika kuluu yhä rivakammin, vastahan 

otimme tätä vuotta vastaan ja sytytte-

limme kynttilöitä kylätalolla ja kylä-

porteilla.  No, eipä se aika todellisuu-

dessa sen nopeampaa kulje, mutta iän 

karttuessa vain tämä oma aikakäsityk-

semme muuttuu, kun tuota koettua ai-

kaa on jo vuosi vuodelta takana yhä 

enemmän. 

 

Kylätoimikunnassa olemme viime 

vuonna pohtineet mennyttä ja suunni-

telleet tulevaa.  Olemme työstäneet ja 

päivittäneet uudelleen Suinulan kylä-

suunnitelmaa tälle vuosikymmenelle.  

Alun perin suunnitelma tehtiin 2003 ja 

sen olemme jo kerran aiemmin päivit-

täneet reilu kymmenen vuotta sitten.  

Kyläsuunnitelma on yksi tärkeä vä-

line, jota olemme joutuneet vuosien 

varrella esittämään mm. erilaisia 

hankkeita ja tukia haettaessa, jotta 

olemme voineet esittää, miten virkeä 

kylämme on ja millaista toimintaa 

täältä todellekin löytyy. Paljon on kah-

dessakymmenessä vuodessa muuttu-

nut myös täällä. Tietyt peruspilarit 

ovat kuitenkin säilyneet. Edelleen ky-

län vahvuus on hyvä talkoohenki ja 

”kylä tehdään yhdessä” -mentaliteetti.  

Vaikka väki on vähentynyt, edelleen 

meillä on laaja kirjo monen ikäisiä ky-

läläisiä ja hyvin aktiivista toimintaa.  

Päätimme myös, että liitämme kylä-

suunnitelmaan turvallisuussuunnitel-

man, jota mm. Suomen kylät ry on 

kannustanut kaikkia kyliä tekemään. 

Näinä aikoina on varmasti hyvä, että 

kaikilla meillä on tietoa, mistä tarvit-

taessa lähialueelta apua löytyy erilai-

sissa isommissa tai pienemmissä krii-

sitilanteissa.  

Nämä molemmat suunnitelmat 

jaamme Suinulan kylän talouksiin tä-

män lehden mukana. Ja tietysti ne ovat 

luettavissa myös kotisvuillamme. 

 

Minulla on ollut ilo saada olla hyvin 

aitiopaikalla seuraamassa kylämme 

elämää ja sitä myös kehittämässä jo 

oikeastaan koko tämän 2000-luvun 

ajan. Olen tästä kokemuksesta hyvin 

kiitollinen, on ollut hienoa tehdä 

”töitä” kylän ja teidän kaikkien asuk-

kaiden kanssa yhdessä.  Nyt kun jään 

vastuutehtävistä ”eläkkeelle”, voin 

tehdä sen hyvillä mielin: Kari jatkaa 

puheenjohtajana ja meillä on ilo saada 

toimikuntaan useampi uusi energinen 

jäsen, jotka varmasti tuovat uusia hy-

viä tuulia ja mahdollisuuksia kylän ke-

hittymiseen edelleen tästä eteenpäin-

kin. Tavataan edelleen talkoissa ja ta-

pahtumissa – ja ehkä tämän lehdenkin 

palstoilla. 

 

 

Marja-Riitta Laukkarinen 

 

 



 

Naisenergian talkoita 

 
Iloisten ja energisten naisten joukko 

on talkoillut taas monenlaista syk-

syllä. Havukransseja valmistui mel-

koinen määrä marraskuun lopulla. 

Niitä myydään myös kyläyhdistyksen 

hyväksi Nysän joulumyyjäisissä 

30.11.   Olemme syksyn kuluessa 

neuloneet myös yli 30 paria lämpimiä 

ja värikkäitä villasukkia, jotka lahjoi-

tetaan lähialueen vanhuksille 

joululahjaksi. Sukkien mukana jokai-

nen saa kauniin joulukortin.   

 

Me neulojat, korttien askartelijat ja 

kranssintekijät saamme hyvän joulu-

mielen! 

 

 
             Kuvat ja teksti: Raili Nieminen

   

       

  

Kylätoimikunta 2025 

Puheenjohtaja: Kari Moisio p. 050 3370742 s-posti: kari.ilari@gmail.com      

Toimikunnan muut jäsenet: Tero Ala-Ajos, Ulla Backlund, Leena Heikkilä, Heli 

Hiljanen, Riitta Kuivikko, Marja-Leena Ovaska, Erika Savo, Juha Talvisto ja 

Hannele Vuorimies.  

Muut vastuuhenkilöt ja toimikunnat kylätoimikunta valitsee tammikuulla.  

 

Vanha toimikunta toivottaa kaikille  

Hyvää Joulua ja menestystä vuodelle 2025! 

 

mailto:kari.ilari@gmail.com


 

TAPAHTUMAKALENTERI  
 

• Tiistaisin klo 16 puutyö- ja nikkarointipiiri kylätalolla jatkuu. 

Yhteiskäytössä mm. pöytäsirkkeli, oikotasohöylä. Koneiden käytön  

neuvontaa ja opastusta tarjolla.  

• Torstaina 28.11. jalkahoitaja kylätalolla. Joitain aikoja vielä vapaana.  

Seuraavat hoitopäivä torstai  26.11, muutama aika vielä varattavissa.  Jalka-

hoidot jatkuvat 16.1., 27.2.,27.3., 24.4 ja 22.5. Varaukset suoraan: Jalkahoi-

taja Tuija Kuopio p. 040 5795184  

• Lauantaina 30.11. Nysällä joulumyyjäiset klo 10-14. Kyläyhdistyksellä 

myyntipöytä myyjäisissä, tarjolla mm. kransseja, sinappia, saaristolaislei-

pää, kakkuja, joulukortteja, arpoja ym. 

• Tiistaina 3.12. ja 17.12. naisenergia kylätalolla klo 16 

• Torstaina 12.12. syksyn viimeinen hierontapäivä. Aikoja voit kysellä 

Tytti Hämäläiseltä/HierontAika p. 0400 409693.  Hieronnat jatkuvat kevät-

kaudella alk. 23.1. parillisina viikkoina. 

•  Itsenäisyyspäivän aamutilaisuus 6.12. Suinulan kylätalolla klo 8. Li-

punnosto, kynttilät sankarivainajille, ohjelmallinen aamupala. Mukana 

myös Jämsän seurakunnasta pastori Joona Wikström. Vapaa tilaisuus kai-

kille!   Järjestelyt kyläyhdistyksen ja Nysän yhteistyönä.    

 

Suinutupa / Olena Obraztsova 

    Ilolankuja 2     

    35630 Kuorevesi  

    P. 045 2046288 

       Tiistaista perjantaihin klo 10 - 14 
   Lounas päivittäin sekä 

         kahvia ja leivonnaisia 

 

Jos haluat ruokailla itsenäisyyspäivänä tai joulun aikaan, pyydämme sinua laitta-

maan viestiä tai käymään paikan päällä Suinutuvalla etukäteen ja varaamaan 

ruokailun hyvissä ajoin! 

 Tietoja päivän ruokatarjoilusta ja muuta ajankohtaista löydät 
 Facebook sivulta      https://www.facebook.com/suinutupa/ 

         Tervetuloa Suinutuvalle ja Hyvää Joulunalusaikaa 

https://www.facebook.com/suinutupa/

